UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số:  10/2001/QĐ - UB                                   Quy Nhơn, ngày 09 tháng 01 năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành giá các loại đất để đền bù giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1

thuộc 2 tuyến tránh: Tuyến 3/2 thị trấn Ngô Mây (huyện Phù Cát)

và tuyến tránh Bình Định (huyện An Nhơn)

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Luật Đất đai (sửa đổi) ngày 14/7/2000;

- Xét Tờ trình số 199/TT-GPMB ngày 13/12/2000 của Ban Giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1 tỉnh Bình Định về việc đề nghị giá đất đền bù giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1 - Dự án ADB.3 cho hai tuyến tránh: Tuyến 3/2 thị trấn Ngô Mây (huyện Phù Cát) và tuyến tránh thị trấn Bình Định (huyện An Nhơn);

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành giá các loại đất để đền bù giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1 Dự án ADB.3 cho 2 tuyến tránh là tuyến 3/2 thị trấn Ngô Mây (huyện Phù Cát) và tuyến tránh thị trấn Bình Định (huyện An Nhơn), cụ thể như sau:

1- Giá đất tuyến tránh 3/2 thị trấn Ngô Mây (huyện Phù Cát):

- Giá đất ở đoạn tuyến 3/2 thị trấn Ngô Mây áp dụng Quyết định số 28/2000/QĐ-UB ngày 03/3/2000 của UBND tỉnh.

- Giá đất ở đoạn tuyến đi qua xã Cát Trinh:      16.000 đ/m2
- Giá đất ở đoạn tuyến đi qua xã Cát Tân:         32.000 đ/m2
- Giá đất nông nghiệp áp dụng Phụ lục 2 Quyết định số 1797/QĐ-UB ngày 12/6/2000 của UBND tỉnh về việc phê duyệt bản kế hoạch, phương án giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1 - Dự án ADB.3 thuộc địa phận tỉnh Bình Định.

2- Giá đất tuyến tránh thị trấn Bình Định (huyện An Nhơn):

- Giá đất ở áp dụng Quyết định số 28/2000/QĐ-UB ngày 03/3/2000 của UBND tỉnh. Trong đó, riêng giá đất ở của các hộ ở sau đường Ngô Gia Tự: 200.000 đ/m2.

- Giá đất nông nghiệp áp dụng Phụ lục 2 Quyết định số 1797/QĐ-UB ngày 12/6/2000 của UBND tỉnh về việc phê duyệt bản kế hoạch, phương án giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1 - Dự án ADB.3 thuộc địa phận tỉnh Bình Định.

Điều 2: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Địa chính, Xây dựng, Giao thông Vận tải, UBND huyện Phù Cát, An Nhơn, Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng Quốc lộ 1 tỉnh, Ban giải phóng mặt bằng Quốc lộ các huyện Phù Cát, An Nhơn và thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

                                       TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                               KT.CHỦ TỊCH

                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                Phạm Bá